
Núm. 211 Pág. 52773Martes, 2 de noviembre de 2021

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD

GERENCIA REGIONAL DE SALUD (SACYL)

RESOLUCIÓN de 20 de octubre de 2021, del Director Gerente de la Gerencia 
Regional de Salud de Castilla y León, sobre reconocimiento del Grado I, III y IV de carrera 
profesional, correspondiente a los años 2010 y 2011, para profesionales a los que se 
procedió a la apertura de un nuevo plazo y continuación del procedimiento.

De acuerdo con lo dispuesto en el Decreto 43/2009, de 2 de julio, por el que se 
regula la carrera profesional del personal estatutario de los centros e instituciones 
sanitarias del Servicio de Salud de Castilla y León (B.O.C. y L. n.º 125, de 3 de julio) y en la 
Orden SAN/1443/2009, de 7 de julio, por la que se regula el procedimiento ordinario para 
el reconocimiento individual de grado de Carrera Profesional en el ámbito del servicio de 
Salud de Castilla y León (B.O.C. y L. n.º 128, de 8 de julio) dictada en su desarrollo, y 
en ejecución de diferentes sentencias de los Juzgados de lo Contencioso Administrativo, 
se convocaron varios procesos ordinarios de carrera profesional, correspondientes a los 
años 2010 y 2011, y se abrió el plazo para la presentación de solicitudes de acceso a los 
Grados I, III y IV de Carrera Profesional, mediante la publicación de las Resoluciones 
de 23 de septiembre de 2015, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud 
(B.O.C. y L. n.º 188, de 28 de septiembre); de 6 de octubre de 2017, del Director Gerente 
de la Gerencia Regional de Salud (B.O.C. y L. n.º 197, de 13 de octubre) y de 10 de 
abril de 2018, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, 
(B.O.C. y L. n.º 72, de 13 de abril).

Por las referidas Resoluciones, se convocó el proceso ordinario y se abrió el plazo 
para la presentación de solicitudes de acceso a los grados I, III o IV de carrera profesional 
previsto en el Decreto 43/2009, de 2 de julio, por el que se regula la carrera profesional del 
personal estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León. Durante el desarrollo de los 
diferentes procedimientos de carrera profesional, determinados profesionales ejercieron 
el derecho a alegación o recurso, siendo reconocidas sus pretensiones y ordenándose la 
continuación del procedimiento en el punto en que se hubiere determinado.

De esta manera, de conformidad con lo dispuesto para la continuación del 
procedimiento de cada profesional, realizada la evaluación de la fase de autoevaluación de 
méritos asistenciales del desempeño del puesto de trabajo y del perfil profesional de cada 
uno de ellos con resultado satisfactorio, a la vista de la ratificación de reconocimiento de 
grado efectuada por la Comisión Central de Carrera Profesional de la Gerencia Regional 
de Salud de Castilla y León, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11 del Decreto 
43/2009, de 2 de julio, por el que se regula la carrera profesional del personal estatutario 
de los centros e instituciones sanitarias del Servicio de Salud de Castilla y León.



Núm. 211 Pág. 52774Martes, 2 de noviembre de 2021

RESUELVO

Primero.– Reconocer, una vez terminado satisfactoriamente el procedimiento 
correspondiente al año 2010, el grado I de carrera profesional por el procedimiento ordinario 
a los profesionales a los que se procedió a la apertura de nuevo plazo y continuación del 
procedimiento y que se relacionan en el Anexo I.

Segundo.– Reconocer, una vez terminado satisfactoriamente el procedimiento 
correspondiente al año 2010, el Grado III de Carrera Profesional por el procedimiento 
ordinario, al profesional al que se procedió a la apertura de nuevo plazo y continuación del 
procedimiento y que se relaciona en el Anexo II.

Tercero.– Reconocer, una vez terminado satisfactoriamente el procedimiento 
correspondiente al año 2011, el grado IV de carrera profesional por el procedimiento 
ordinario, a los profesionales a los que se procedió a la apertura de nuevo plazo y 
continuación del procedimiento y que se relacionan en el Anexo III.

Cuarto.– La presente resolución será objeto de publicación en el Boletín Oficial de 
Castilla y León. Esta resolución junto con los Anexos se expondrá al público en los tablones 
de anuncios de los centros e instituciones sanitarias del Servicio de Salud de Castilla y 
León así como en la página Web de la Junta de Castilla y León –Portal de Salud– y en el 
Servicio de Información y Atención al Ciudadano (012).

Quinto.– Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.

Valladolid, 20 de octubre de 2021.

El Director Gerente  
de la Gerencia Regional de Salud, 
Fdo.:



Núm. 211 Pág. 52775Martes, 2 de noviembre de 2021

ANEXO I

Reconocimiento de Grado I de Carrera Profesional correspondiente al año 2010 
para los siguientes profesionales:

APELLIDOS NOMBRE NIF / NIE
CUERPO / 

CATEGORÍA
ESPECIALIDAD GERENCIA

ABAD MANTECA LAURA ***0841**
Licenciado 
Especialista 
Sanitario

Medicina Interna
GAE VALLADOLID - Hospital 
Universitario Río Hortega

CAMPO LÓPEZ ROSA MARÍA ***5702** Enfermero/a GAP SALAMANCA

CONTRERAS 
ALONSO

MARÍA TERESA ***6307**
Licenciado 
Especialista 
Sanitario

Medicina Familiar  
y Comunitaria

GAP ÁVILA

FLÓREZ BARCIA JOSEFINA ***2367**

C. Facultativo 
Sup. Es. 
Sanitaria 
(Médico, 
Atención 
Primaria)

GAP ZAMORA

VALBUENA GIL MARÍA CARMEN ***2370**
Licenciado 
Especialista 
Sanitario

Medicina Familiar  
y Comunitaria

GAP VALLADOLID OESTE



Núm. 211 Pág. 52776Martes, 2 de noviembre de 2021

ANEXO II

Reconocimiento de Grado III de Carrera Profesional correspondiente al año 2010 
para el siguiente profesional:

APELLIDOS NOMBRE NIF / NIE
CUERPO / 

CATEGORÍA
ESPECIALIDAD GERENCIA

FRUTOS MARTÍN JESÚS MARÍA ***1926**

C. Titulado 
Universitario 
Primer Ciclo 
Escala Sanitaria 
Enfermero/a

GAE PALENCIA - Hospital Río 
Carrión



Núm. 211 Pág. 52777Martes, 2 de noviembre de 2021

ANEXO III

Reconocimiento de Grado IV de Carrera Profesional correspondiente al año 2011 
para los siguientes profesionales:

APELLIDOS NOMBRE NIF / NIE
CUERPO / 

CATEGORÍA
ESPECIALIDAD GERENCIA

ALEJOS MERINO AURORA ***2790**

Técnico en 
Cuidados Auxiliares 
de Enfermería 
(Auxiliar de 
Enfermería)

GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

ALMARAZ CORTIJO FELIX ***0238**
C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico Titular)

GAP SALAMANCA

ARENILLAS PELAYO FE ***2734** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

BAJON GARRIDO JESUS MIGUEL ***3649** Celador
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

BARREDO LIAÑO MARIA PIEDAD ***3109** Enfermero/a GAP VALLADOLID ESTE

BETEGON BAEZA
MARIA 
FRANCISCA

***9919** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

BLANQUEZ BORRAZ ANTONIO ***3680**
Licenciado 
Especialista 
Sanitario

Obstetricia y 
Ginecología

GAE VALLADOLID - 
Hospital Universitario Río 
Hortega

BUENO PEREZ
MARIA 
ANGELES

***8437**

Técnico en 
Cuidados Auxiliares 
de Enfermería 
(Auxiliar de 
Enfermería)

GAE ARANDA DE 
DUERO - Hospital Santos 
Reyes

CALZADA GOMEZ GLORIA ***0607** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

CANILLAS MARTIN FELIPE TOMAS ***4007**
C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico Titular)

GAP SALAMANCA

CARRILLO 
RODRIGUEZ

ELIA ***9377**

Técnico en 
Cuidados Auxiliares 
de Enfermería 
(Auxiliar de 
Enfermería)

GAE VALLADOLID - 
Hospital Universitario Río 
Hortega

CASTAÑARES 
CASTELLANO

M. ANTONIA ***1601** Enfermero/a
GAE MIRANDA DE 
EBRO - Hospital Santiago 
Apóstol

CENDRA CEMBRERO MARIA CELIA ***3057** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

CERÓN GARCÍA LUIS JESUS ***8543**
C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico Titular)

GAP SALAMANCA

CUENCA ANDRES MARIA CARMEN ***5362** Enfermero/a
GAE VALLADOLID - 
Hospital Universitario Río 
Hortega

DE LA FUENTE 
GUERRA

SANTIAGO ***0478**
C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico Titular)

GAP PALENCIA



Núm. 211 Pág. 52778Martes, 2 de noviembre de 2021

APELLIDOS NOMBRE NIF / NIE
CUERPO / 

CATEGORÍA
ESPECIALIDAD GERENCIA

DELGADO HUERTOS ROSARIO ***9583**

Auxiliar 
Administrativo 
(Grupo Auxiliar 
Administrativo 
de la Función 
Administrativa)

GAE VALLADOLID - 
Hospital Universitario Río 
Hortega

DIAZ RIVERO MANUELA ***0912** Enfermero/a GAP SALAMANCA

DIEGO BLANCO LUZ MARIA ***4083**

C. Titulado 
Universitario 
Primer Ciclo 
Escala Sanitaria 
(Practicante Titular)

GAP PALENCIA

DIEGUEZ 
RODRIGUEZ

M.ª EUGENIA ***4012**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP VALLADOLID ESTE

DIEZ ASTORGANO
ANTONIO 
ENRIQUE

***4714**
C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico Titular)

Gerencia Regional de 
Salud

DIEZ FERNANDEZ MARINA ***0754** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

DURANTEZ 
NEVARES

AMALIA M 
JESUS

***0554**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP PALENCIA

ELENA SANCHEZ ROSA ***2237**

C. Titulado 
Universitario 
Primer Ciclo 
Escala Sanitaria 
(Practicante Titular)

GAP SALAMANCA

ESPINA RODRIGUEZ M JESUS ***4127**

C. Titulado 
Universitario 
Primer Ciclo 
Escala Sanitaria 
(Practicante Titular)

GAP PALENCIA

ESTEBAN HERRERO ELVIRA ***0590**

Auxiliar 
Administrativo 
(Grupo Auxiliar 
Administrativo 
de la Función 
Administrativa)

GAE VALLADOLID - 
Hospital Universitario Río 
Hortega

ESTEBANEZ BUENO MARIA ***9849** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

FEBRERO LOPEZ
TERESA DEL 
CARMEN

***9221** Enfermero/a GAP VALLADOLID ESTE

FLORES VELASCO ISABELINO ***8825**
C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico Titular)

GAP SALAMANCA

FRANCOS MULAS CONSOLACION ***2352** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión



Núm. 211 Pág. 52779Martes, 2 de noviembre de 2021

APELLIDOS NOMBRE NIF / NIE
CUERPO / 

CATEGORÍA
ESPECIALIDAD GERENCIA

GALLEGO GAGO EDELMIRA ***1754**

Técnico en 
Cuidados Auxiliares 
de Enfermería 
(Auxiliar de 
Enfermería)

GAP VALLADOLID 
OESTE

GARCÍA CARDEÑA JUAN CARLOS ***3818** Telefonista
GAE ÁVILA - Hospital 
Nuestra Señora de 
Sonsoles

GARCIA DE LA 
PARTE

ANA MARIA ***3186**

Técnico en 
Cuidados Auxiliares 
de Enfermería 
(Auxiliar de 
Enfermería)

GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

GARCIA FERNANDEZ MARIA NIEVES ***3078** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

GARCIA HERRERO
MARIA DEL 
ROSARIO

***3089**
Licenciado 
Especialista 
Sanitario

Medicina Familiar 
y Comunitaria

GAP PALENCIA

GARCIA MARTIN M PILAR ***0720**

Técnico en 
Cuidados Auxiliares 
de Enfermería 
(Auxiliar de 
Enfermería)

GAE SALAMANCA - 
Complejo hospitalario

GARCÍA MARTÍN RAIMUNDO ***7706**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP SALAMANCA

GARCIA SUAREZ MARTHA MARIA ***2701** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

GARZON MARTIN AGUSTIN ***0278**
C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico Titular)

GAP SALAMANCA

GAYETE MARTINEZ JORGE ***4248**

C. Facultativo 
Sup. Esc. 
Sanitaria (Médico 
especialista)

GAE VALLADOLID - 
Hospital Universitario Río 
Hortega

GAYUBO CEBAS M ANGELES ***7459** Enfermero/a GAP BURGOS

GERO IBAÑEZ
MARIA 
GUADALUPE

***0499** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

GIL IBARLUCEA
MARÍA DE 
LOS ANGELES 
IRENE

***9859**

Técnico en 
Cuidados Auxiliares 
de Enfermería 
(Auxiliar de 
Enfermería)

GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

GOMEZ 
HERREZUELO

MARIA AMPARO ***1949**

Técnico en 
Cuidados Auxiliares 
de Enfermería 
(Auxiliar de 
Enfermería)

GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

GOMEZ SANCHEZ FRANCISCO ***0178**
C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico Titular)

GAP SALAMANCA



Núm. 211 Pág. 52780Martes, 2 de noviembre de 2021

APELLIDOS NOMBRE NIF / NIE
CUERPO / 

CATEGORÍA
ESPECIALIDAD GERENCIA

GONZALEZ DE COO
MARIA DEL 
CARMEN

***3285** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

GONZALEZ DE LA 
LASTRA SANCHEZ

JUANA ***1960** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

GONZALEZ DIEGO M. TERESA ***9352** Enfermero/a GAP SALAMANCA

GONZALEZ RICO CARMEN ***4563** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

GUERRERO DEL 
OLMO

JULIO ***4503**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP SALAMANCA

GUTIERREZ 
HERRERO

M.ª LUDIVINA ***1012**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP PALENCIA

HERNANDEZ 
CASADO

JULIO ***1419**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP VALLADOLID ESTE

HERNANDEZ GARCIA JOSE BLANCA ***2119** Enfermero/a GAP SALAMANCA

HERNANDEZ 
MONTERO

M MERCEDES ***4257**

C. Titulado 
Universitario 
Primer Ciclo 
Escala Sanitaria 
Enfermero/a 
(Atención Primaria)

GAP SALAMANCA

HERNANDO GOMEZ
M.ª 
CONCEPCION

***5476**

C. Titulado 
Universitario 
Primer Ciclo 
Escala Sanitaria 
Enfermero/a

Gerencia Regional de 
Salud

HERRERO HERRERO MIGUEL ***1092**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP SALAMANCA

HERRERO QUIROS GLORIA ***3639** Enfermero/a
GAE VALLADOLID - 
Hospital Universitario Río 
Hortega

HIJARRUBIA GARCÍA MONTSERRAT ***2836**

C. Titulado 
Universitario 
Primer Ciclo 
Escala Sanitaria 
Enfermero/a 
(Atención Primaria)

GAP PALENCIA

LAZARO GARCIA
M 
CONCEPCION

***9493** Enfermero/a GAP SALAMANCA

LERMA PUERTAS
BLANCA 
EULALIA

***5540**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP BURGOS



Núm. 211 Pág. 52781Martes, 2 de noviembre de 2021

APELLIDOS NOMBRE NIF / NIE
CUERPO / 

CATEGORÍA
ESPECIALIDAD GERENCIA

LLAMAS REPISO ISABEL ***3057** Enfermero/a
GAP VALLADOLID 
OESTE

LOPEZ DIEZ MARIA BEGOÑA ***2109** Enfermero/a GAP PALENCIA

LOPEZ LOPEZ M CARMEN ***3068** Enfermero/a GAP SALAMANCA

LOPEZ RODRIGUEZ
MARIA 
DOLORES

***1113** Enfermero/a
GAE ZAMORA - Complejo 
hospitalario

LUEZAS REBUEL ROSA ***0268** Enfermero/a
GAP VALLADOLID 
OESTE

MACHO LOPEZ
M MILAGROS 
BEGOÑA

***9862**

C. Titulado 
Universitario 
Primer Ciclo 
Escala Sanitaria 
(Practicante Titular)

GAP PALENCIA

MACIAS TELLO MARIA ISABEL ***5596** Enfermero/a GAP SALAMANCA

MARCOS ORTEGA
MARIA DEL 
CARMEN

***3423** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

MARCOS SANTOS ANGEL ***3769** Mantenimiento 
(Calefactor)

GAE SALAMANCA - 
Complejo hospitalario

MARCOS 
VALDEOMILLOS

ALEJANDRO ***9969**

C. Titulado 
Universitario 
Primer Ciclo 
Escala Sanitaria 
(Practicante Titular)

GAP SALAMANCA

MARTIN CUBILLOS MILAGROS ***8751** Enfermero/a
GAE VALLADOLID - 
Hospital Universitario Río 
Hortega

MARTIN GARCIA EMILIO ***0395**
Licenciado 
Especialista 
Sanitario

Medicina Familiar 
y Comunitaria

GAP SALAMANCA

MARTIN GONZALEZ
MARIA 
SONSOLES

***3845** Enfermero/a GAP ÁVILA

MARTINEZ ANTOLIN
ANTONIO 
PEDRO

***3819** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

MARTINEZ BAUSELA JULIAN ***4086**
Médico de 
Urgencias y 
Emergencias

Gerencia Regional de 
Salud

MARTINEZ LEON
MARIA 
MILAGROS

***2122** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

MARTINEZ MIGUEL BEGOÑA ***3103**
Operario de 
Servicios 
(Limpiadora)

GAE VALLADOLID - 
Hospital Universitario Río 
Hortega

MATEOS MARTIN JUAN MIGUEL ***0120**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP SALAMANCA

MERINO VILLALVILLA
MARIA 
INMACULADA

***2115** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión



Núm. 211 Pág. 52782Martes, 2 de noviembre de 2021

APELLIDOS NOMBRE NIF / NIE
CUERPO / 

CATEGORÍA
ESPECIALIDAD GERENCIA

MESONERO MIGUEL JAIME ***8155**
Licenciado 
Especialista 
Sanitario

Medicina Familiar 
y Comunitaria

GAP SALAMANCA

MIGUEL DEL EGIDO MARIA LUISA ***4318** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

MORAN BENITO MATILDE ***7504** Enfermero/a GAP SALAMANCA

MORO GALLEGO
MARIA 
CONSUELO

***7770** Enfermero/a GAP SALAMANCA

MOYA ALVAREZ MIGUEL ***2714** Enfermero/a
GAP VALLADOLID 
OESTE

MOYANO PIÑERO JOSE CARLOS ***5678** Mantenimiento 
(Electricista)

GAE MEDINA DEL 
CAMPO - Hospital Medina 
del Campo

MOZO TEJERO M JOSEFA ***2246** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

NAVARRO MANERO
AMELIA 
RAQUEL

***6425**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP BURGOS

NIETO DIEZ MARTA ***4489** Enfermero/a
GAE VALLADOLID - 
Hospital Universitario Río 
Hortega

NIETO PEREZ EMILIO ***2457** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

NUÑEZ AMOR MARIA ROSA ***3221** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

ORDUÑA DE CASTRO MARIA AURORA ***5887**
C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico Titular)

GAP SALAMANCA

PAYO FERNANDEZ
MARIA 
MERCEDES 
JOSEFA

***1440** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

PAYO PASCUAL ANGELA ***0906** Enfermero/a GAP SALAMANCA

PEREZ APARICIO M AURORA ***1711**
C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico Titular)

GAP PALENCIA

PEREZ GARCIA ANGEL ***0269**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP SALAMANCA

PINTADO VICENTE M. TERESA ***0834** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

PLAZA GUTIERREZ MIGUEL ***3858** Enfermero/a GAP PALENCIA

PRIETO MARCOS INÉS ***1615**
C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico Titular)

GAP ZAMORA

PRIETO 
VALDERRAMA

CONSUELO ***2072** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión



Núm. 211 Pág. 52783Martes, 2 de noviembre de 2021

APELLIDOS NOMBRE NIF / NIE
CUERPO / 

CATEGORÍA
ESPECIALIDAD GERENCIA

REDON VILLAZAN MARIA JESUS ***3273** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

ROBLES GONZALEZ JESUS MARIA ***0671** Enfermero/a GAP PALENCIA

RODRÍGUEZ 
CAÑIBANO

ROSA MARÍA ***5036** Fisioterapeuta
GAP VALLADOLID 
OESTE

RODRIGUEZ GARCIA FRANCISCO ***0613**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP SALAMANCA

RODRIGUEZ 
HERNANDEZ

VIRTUDES ***1080**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP ZAMORA

RODRÍGUEZ 
HERNÁNDEZ

ROSA MARIA ***4676**
C. Auxiliar 
Facultativo Escala 
Sanitaria

GAE ÁVILA - Hospital 
Nuestra Señora de 
Sonsoles

RODRIGUEZ LOPEZ PILAR ***1511** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

ROMERO JAÑEZ
MARIA DEL 
TRÁNSITO

***0668** Enfermero/a
GAE ZAMORA - Complejo 
hospitalario

RUIZ SANCHEZ MARIA INES ***1505** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

SAGRADO PEREZ M TEODORA ***1768** Enfermero/a GAP SALAMANCA

SANCHEZ PINACHO M.ª DEL ROCIO ***9699**

Técnico en 
Cuidados Auxiliares 
de Enfermería 
(Auxiliar de 
Enfermería)

GAE VALLADOLID - 
Hospital Universitario Río 
Hortega

SANCHEZ SANCHEZ MARIALUZ ***1882** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

SANTOS 
BARTOLOME

M ANTONIA ***4394** Enfermero/a GAP PALENCIA

SANZ BACHILLER SAGRARIO ***1540** Enfermero/a
GAE VALLADOLID - 
Hospital Universitario Río 
Hortega

SANZ DEL RIO M.ª TERESA ***0715**
Licenciado 
Especialista 
Sanitario

Radiodiagnóstico
GAE VALLADOLID - 
Hospital Universitario Río 
Hortega

SANZ RINCON SANTIAGO ***9234**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP BURGOS

SECO SANJURJO LUCIA ***2305**
Licenciado 
Especialista 
Sanitario

Medicina Familiar 
y Comunitaria

GAP VALLADOLID ESTE

SUAÑEZ 
FERNANDEZ

MARIA CARMEN ***1819**

Técnico en 
Cuidados Auxiliares 
de Enfermería 
(Auxiliar de 
Enfermería)

GAE BURGOS - 
Complejo asistencial



Núm. 211

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 52784Martes, 2 de noviembre de 2021

APELLIDOS NOMBRE NIF / NIE
CUERPO / 

CATEGORÍA
ESPECIALIDAD GERENCIA

TEJEDOR HERRERO
MARIA 
MONTSERRAT

***2841**

Técnico en 
Cuidados Auxiliares 
de Enfermería 
(Auxiliar de 
Enfermería)

GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

TORIO MENA CARMEN ***3789** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

TORRE BERMEJO MARIA LI DE LA ***0457** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

TORRES ROMERO JUSTO ***8690**
Licenciado 
Especialista 
Sanitario

Cardiología
GAE VALLADOLID 
- Hospital Clínico 
Universitario

USEROS 
FERNANDEZ

EDUARDO ***5096**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP PALENCIA

VALENCIA VALENCIA
MARIA DEL 
ROSARIO

***3003** Enfermero/a
GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

VAÑES MORANTE FLORENCIA ***1641**

Técnico en 
Cuidados Auxiliares 
de Enfermería 
(Auxiliar de 
Enfermería)

GAE PALENCIA - Hospital 
Río Carrión

VEGA ALONSO RITA ***8722**

Técnico en 
Cuidados Auxiliares 
de Enfermería 
(Auxiliar de 
Enfermería)

GAE ZAMORA - Complejo 
hospitalario

VILLASECO CRESPO PILAR ***0711**

C. Facultativo 
Sup. Es. Sanitaria 
(Médico, Atención 
Primaria)

GAP SALAMANCA


